

**INFORMACJA
STRONĘ INTERNETOWĄ
www.17wog.wp.mil.pl**

DO WYKONAWCÓW:

Znak sprawy: 17WOG-SZP.2712.88.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu dwustopniowego z zastosowaniem zasad udzielania zamówień publicznych w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na: „Usługi w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia oraz monitorowanie, świadczone przez Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną (SUFO) w całodobowym systemie zmianowym (obiektów i obszaru) kompleksu wojskowego (kw.....) na rzecz 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego (17WOG) w Koszalinie., znak sprawy 21/WOG/OiB/U/SOO/20.

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA

Zamawiający, **17 Wojskowy Oddział Gospodarczy** w Koszalinie w działając na podstawie części XIII pkt 4 ogłoszenia o zamówieniu w odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 21.10.2020r., informuje, jak poniżej:

1. PYTANIE WYKONAWCY:

W par X TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKÓW ODOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU Zamawiający zawarł informację, że wniosek ma być składany osobiście do kancelarii w formie pisemnej. Proszę o informację czy oferta ma być składania elektronicznie poprzez platformę czy też ma być to wersja papierowa?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Oferta ma być składana elektronicznie poprzez platformę zakupową.

2. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Wykonawca do każdego zadania może posłużyć się tymi samymi usługami?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Wykonawca do każdego zadania może posłużyć się tymi samymi usługami.

3. PYTANIE WYKONAWCY:

Prosimy o potwierdzenie, że warunek opisany w Rozdziale VI pkt 5 dotyczącym sytuacji ekonomicznej i finansowej w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia np. w formie konsorcjum wykonawca występujący wspólnie spełnia łącznie i jeden z wykonawców np. Lider przedstawia polisę ubezpieczeniową na wymaganą kwotę.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający potwierdza, że warunek opisany w Rozdziale VI pkt 5 dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia np. w formie konsorcjum wykonawca występujący wspólnie spełnia łącznie i jeden z wykonawców np. Lider przedstawia polisę ubezpieczeniową na wymaganą kwotę.

4. PYTANIE WYKONAWCY:

W związku z trybem postępowania oraz warunkiem określonym w rozdz. VI ust. 6 pkt a, dotyczącym zdolności technicznej i zawodowej: Proszę o potwierdzenie, iż usługi będą brane pod uwagę zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia tj. z okresu 5 ostatnich lat (par 3 ust.1.1. w/w rozporządzenia) a nie 3 lat jak w ogłoszeniu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający potwierdza, iż usługi będą brane pod uwagę zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia tj. z okresu 5 ostatnich lat.

5. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający uzna i przyzna punkty za usługę, która będzie potwierdzona referencją, na której Zamawiający zawarł zapis o nałożonej karze umownej. Jednocześnie z treści referencji wynika, iż Zamawiający rekomenduje firmę i potwierdza należyte wykonanie usługi. Czy Zamawiający uzna taką referencję i przyzna za nią punkty w kryterium selekcji?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający uzna taką referencję i przyzna za nią punkty w kryterium selekcji.

6. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy w przypadku składania wniosku o dopuszczenie do udziału w przedmiotowym postępowaniu przez konsorcjum w składzie np. X, Y, Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu oraz w kryterium selekcji za spełniony, jeżeli konsorcjum X i Y wykazując należyte wykonanie/wykonywanie usługi przez konsorcjum w składzie X, Y, Z, odejmie od ogólnej wartości usługi wartość wykonywanej/wykonywanej usługi przez konsorcjanta Z?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu oraz w kryterium selekcji za spełniony.

7. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy wykaz usług na spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium to załącznik nr 3.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Wykaz usług na spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu stanowi załącznik nr 3 do Ogłoszenia.

8. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy Zamawiający uzna referencje za usługi trwające nadal, które są starsze niż trzy miesiące ale ze względu na COVID-19 Wykonawca nie może ich uzyskać. Czy Zamawiający uzna jeżeli Wykonawcy złożą oświadczenie że z przyczyn od nas niezależnych nie możemy ich przedstawić?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający uzna referencje za usługi trwające nadal, starsze niż trzy miesiące w przypadku zaistnienia sytuacji związanej z COVID-19 i braku możliwości uzyskania ich przez Wykonawcę. Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia przez Wykonawcę, że z przyczyn od niego niezależnych nie może ich przedstawić.

Powyższa informacja zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 23.10.2020 r.

KOMENDANT

ppłk Andrzej CHOLEWA

Sekcja Zamówień Publicznych
23.10.2020 r.